
          

У К Р А Ї Н А  

ЙОРДАНЕШТСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА №2 І-ІІ ступенів 

Йорданештської сільської ради 

Глибоцького району Чернівецької області 

60421, с.Йорданешти, Чернівецької області, Глибоцького району, вул.Лісна,  

 тел.: (03734) 4-56-72,  

 ел.адреса: Iordanesti2school@ukr.net 

 

  

                                                            Наказ 

с.Йорданешти 

20.01. 2020 р.                     №10 

 

Про затвердження плану заходів спрямованих 

 на запобігання та протидію булінгу 

 

 На виконання Закону України від 18 грудня 2018 року No 2657-VIII «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо протидії булінгу», 

Закону україни «Про освіту» та з метою удосконалення відносин у сфері 

протидії булінгу  

 

Наказую :  

1. Затвердити план заходів школи спрямованих на запобігання та протидію 

булінгу, що додається.  

2. Уповноважити здійснювати контроль за виконанням плану заходів, 

спрямованих на запобігання та протидію булінгу педагогів організаторів 

Ілюк Л.Г. та Гушулей Р.В. 

3. Призначити відповідальним за розгляд скарг про відмову у реагуванні на 

випадки булінгу за відповідними заявами, а також процедуру подання заяв 

педагогів організаторів Ілюк Л.Г. та Гушулей Р.В. 

 4. Висвітлити на сайті школи правила для учнів, план заходів спрямованих 

на запобігання та протидію боулінгу та процедуру подання заяв учасникам 

освітнього процесу на випадок булінгу в школі.  

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                                                      М.Г.Кирчул 

http://freemail.ukr.net/q/start

